
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY PARADYŻ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXII/393/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paradyż na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody 38 855 232,63 z tego: dochody bieżące 27 027 242,13 zł; dochody 

majątkowe 11 827 990,50 zł; wydatki 42 748 968,63 zł z tego: wydatki bieżące 24 541 258,63 zł; wydatki 

majątkowe  18 207 710,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Wójt Gminy Paradyż 

 

 

Wojciech Rudalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1308



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Paradyż z dnia 28 czerwca 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 870 939,88 -4 838,93 4 838,93 870 939,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -4 838,93 4 838,93 203 381,78 

 80101  Szkoły podstawowe 284 381,78 -4 838,93 4 838,93 284 381,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -4 838,93 4 838,93 203 381,78 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

162 705,42 0,00 4 838,93 167 544,35 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 676,36 -4 838,93 0,00 35 837,43 

bieżące razem: 23 814 676,68 -4 838,93 4 838,93 23 814 676,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 381,78 -4 838,93 4 838,93 203 381,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 827 990,50 0,00 0,00 11 827 990,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 781 990,00 0,00 0,00 1 781 990,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 212 565,45 0,00 0,00 3 212 565,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1308



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 855 232,63 -4 838,93 4 838,93 38 855 232,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 985 371,78 -4 838,93 4 838,93 1 985 371,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1308



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Paradyz z dnia 28 czerwca 2024 roku 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 11 216 074,78 10 916 074,78 9 931 949,00 8 323 253,11 1 608 695,89 487 124,00 293 620,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 174,78 -34 174,78 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 174,78 34 174,78 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 216 074,78 10 916 074,78 9 931 949,00 8 323 253,11 1 608 695,89 487 124,00 293 620,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 8 222 741,83 7 922 741,83 7 465 760,05 6 452 900,71 1 012 859,34 0,00 253 600,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 174,78 -34 174,78 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 174,78 34 174,78 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 222 741,83 7 922 741,83 7 465 760,05 6 452 900,71 1 012 859,34 0,00 253 600,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 3 782,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 661,80 3 661,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 443,80 7 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 

zmianą 945,50 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 631,30 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 576,80 1 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 147 577,42 147 577,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 577,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 242,68 7 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 820,10 154 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 36 894,36 36 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 752,28 -3 752,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 752,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 142,08 33 142,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 142,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 352,50 1 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 352,50 1 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1308



 

  4439 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286,50 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286,50 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 4 301 120,98 4 301 120,98 4 301 120,98 4 301 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 280 120,98 4 280 120,98 4 280 120,98 4 280 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 11 346,00 11 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 418,05 -7 418,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 418,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 927,95 3 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4799 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 2 836,50 2 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 004,45 -2 004,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 004,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 832,05 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 39 536 403,18 21 328 693,18 19 673 206,40 12 458 374,11 7 214 832,29 553 124,00 864 781,00 203 381,78 9 200,00 25 000,00 18 207 710,00 18 207 710,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 174,78 -34 174,78 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 174,78 34 174,78 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 174,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 536 403,18 21 328 693,18 19 673 206,40 12 458 374,11 7 214 832,29 553 124,00 864 781,00 203 381,78 9 200,00 25 000,00 18 207 710,00 18 207 710,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 3 212 565,45 3 212 565,45 938 604,84 330 201,36 608 403,48 0,00 2 273 960,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 212 565,45 3 212 565,45 938 604,84 330 201,36 608 403,48 0,00 2 273 960,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1308


		2025-02-06T12:55:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




